
                                                 令和６年３月２２日 

旭川地区バスケットボール協会 

U12部会理事 各位 

旭川地区バスケットボール協会 U12部会 

会 長   及 川 勝 也 

（GL 鏡   雄 介） 

 

  2024年度定例理事会の開催について 
 

 余寒の候，理事の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこと

と拝察いたします。また，日ごろより本部会の活動に対しましてご支援とご協

力を賜り，心より感謝申し上げます。 

  さて，2024年度の定例理事会を下記のように開催いたします。何かとお忙し

い時節かとは存じますが，ご出席いただけますよう，お願いいたします。 

 

                                 記 

 

１ 日 時   ２０２４年４月６日（土曜日） １３時３０分より 

２ 場 所     美瑛町立美瑛小学校 体育館 

３  内 容    ・２０２３年事業報告，会計決算，監査報告 

              ・２０２４年事業計画，予算 他 

              ・新理事による打合せ（委員会ごと） 

              ・その他 

 

４ お願い    ・出席できない場合は，別紙用紙にて委任状を送付していただ        

きたいと思います。（ＦＡＸにて） 

              ・車は本校裏の駐車場にお停めください。 

・委員会ごとに席を設けます。受け付けにてご確認ください。 

        ・理事総会の議案書とハンドブック２０２４をホームページよ

りダウンロードし，印刷してお持ちください。 

 



  ＦＡＸ送信票   R6年  月  日 

 

宛  先 

〒０７１―０２０３ 

 上川郡美瑛町西町２丁目１－１ 

 美瑛町立美瑛小学校内 

 旭川地区バスケットボール協会U12部会 事務局  

 ＦＡＸ ０１６６（９２）２１４６ 

氏  名  事務局長 鏡   雄 介  行  

件  名  ２０２４年 定例理事会の委任状  

送信枚数 １枚（この項を含む） 

 

 

                委 任 状 

   ２０２４年旭川地区バスケットボール協会U12部会定例理事会に

参加できませんので，議決に関する一切を 

 

 

  

 

 

 

に委任いたします。 

 

       年  月  日  理事氏名                   

                                        （自筆で署名してください） 

 

  ※□に記名がない場合は，議長（会長）への委任とさせていただきます。 

 

 ※４月５日（金）までに、提出をお願いします。 


